
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “P. THOUAR E L. GONZAGA” 
Via Tabacchi 15/a, Milano - te 02 88440480 –  02 88464707 c.f. 80128490150 - C.M. MIIC8CD00E 

Scuole aggregate: 
Scuola Primaria  “THOUAR - GONZAGA” - Via Brunacci 2/4 - Scuola Primaria “PIOLTI DE’ BIANCHI - G. STAMPA” - Via Gentilino 10/14 

 - Scuola Secondaria I° grado “O. TABACCHI” - Via Tabacchi 15/a 

Scuola Primaria e Secondaria I° grado a ordinamento musicale “F. GAFFURIO” – Via Corsico 6 

 

DELIBERA N°   8      DEL     17/11/2021 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
VISTO il PTOF 2019-22 
VISTO l’Avviso Pubblico Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V - 
Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell’organizzazione”- Avviso pubblico “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell’organizzazione” prot.n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 UDITA la relazione del Dirigente 
scolastico  
VISTA la delibera n.10  del 10/09/2021 del Collegio Docenti 
 
Con la seguente votazione, espressa in forma palese, all'unanimità  
 

DELIBERA 
 

di approvare l’Adesione di questo Istituto all’Avviso Pubblico Avviso pubblico “Digital board: 
trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” prot.n. AOODGEFID/28966 del 
06/09/2021 e di partecipare con un Progetto al Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale 
(FESR) – REACT EU Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli 
effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 
preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare 
una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione 
digitale nella didattica e nell’organizzazione”- Avviso pubblico “Digital board: trasformazione digitale 
nella didattica e nell’organizzazione” prot.n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021; 

 
 

Il Presidente del C.d.I. 
Elena Negri 

         
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che la presente delibera è pubblicata all’albo d’Istituto on-line. 
 

          La Dirigente Scolastica 
         Dott.ssa Adriana Colloca 

ISTITUTO COMPRENSIVO P.THOUAR E L.GONZAGA - C.F. 80128490150 C.M. MIIC8CD00E - AN93CMB - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "P.THOUAR-L.GONZAGA"

Prot. 0000032/U del 04/01/2022 14:37
II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione


